
JUDr. Monika Elfmarková, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 4

K Beránku 3, 143 00 Praha 4
tel: 261222658, e-mail: podatelna@exekutor.info, IČ: 64556565, DIČ: CZ6562100721

__________________________________________________________________________________
č.j. 115 EX 380/09-060

Usnesení

Oprávněný: JP, akciová společnost, Šumperk, se sídlem Palackého 74,  Loštice, IČ: 15503224, právní zástupce JUDr. Miloš
Slabý, advokát se sídlem Nádražní 9, 789 85 Mohelnice

Povinný: Carpfood s.r.o., Zítkova 228/1, 153 00 Praha 5, IČ: 27233511.

soudní exekutor JUDr. Monika Elfmarková, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem K Beránku 3, 143 00 Praha 4, pověřený
provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 3.9.2009 pod č.j. 33 Nc 1425/2009-3,
kterým byla nařízena exekuce podle pravomocného platebního rozkazu č. j. 18 C 223/2009-10 ze dne 27.3.2009, který vydal
Obvodní soud pro Prahu 5 vydává tuto

dražební vyhlášku

I. Dražba movitých věcí uvedených v bodě II. tohoto usnesení se koná dne 15.8.2012 v 12:00 hod. v sídle Exekutorského
úřadu na adrese K Beránku 3, 143 00 Praha 4.

II. Předmětem dražby je:
1. Rybářský prut Konger Equs, délka 245 cm, vrhací zátěž 10-28g, s odhadní cenou 3 000,-Kč, vyvolávací cena 1 000,-Kč.
2. Rybářský prut Konger Equs, délka 245 cm, vrhací zátěž 7-23g, s odhadní cenou 1 800,-Kč, vyvolávací cena 600,-Kč.
3. Rybářský prut Konger Equs, délka 225 cm, vrhací zátěž 2-12g, s odhadní cenou 1 650,-Kč, vyvolávací cena 550,-Kč.
4. Rybářský prut Konger Equs, délka 265 cm, vrhací zátěž 3-14g, s odhadní cenou 3 000,-Kč, vyvolávací cena 1 000,-Kč.
5. Rybářský prut Konger Equs, délka 290 cm, vrhací zátěž 3-14g, s odhadní cenou 3 300,-Kč, vyvolávací cena 1 100,-Kč.
6. Rybářský prut Trython Carp3603, Mikado, délka 360 cm, s odhadní cenou 630,-Kč, vyvolávací cena 210,-Kč.
7. Rybářský prut Trython Carp3603, Mikado, délka 360 cm, s odhadní cenou 630,-Kč, vyvolávací cena 210,-Kč.
8. Naviják Mikado COD Hunter AUTC 2045, s odhadní cenou 1 500,-Kč, vyvolávací cena 500,-Kč.
9. Naviják Eurostar Tournament 30, s odhadní cenou 1 500,-Kč, vyvolávací cena 500,-Kč.
10. Rybářský prut Mikado Purple Rain Telecarp 390, délka 390cm, vrhací zátěž 275 lbs, s odhadní cenou 1 950,-Kč,
vyvolávací cena 650,-Kč.
11. Rybářský prut Mikado Tachibana Bolognese 600, délka 600 cm, vrhací zátěž do 25g, s odhadní cenou 1 800,-Kč,
vyvolávací cena 600,-Kč.
12. Rybářský prut Mikado Sagittarius Heavy Match 420, délka 420 cm, vrhací zátěž do 30g, s odhadní cenou 1 200,-Kč,
vyvolávací cena 400,-Kč.
13. Rybářský prut Kettner Phesus, délka 360 cm, vrhací zátěž 2.5 lbs, s odhadní cenou 3 900,-Kč, vyvolávací cena 1 300,-Kč.
14. Rybářský prut Hermes Eurostar, délka 290 cm, reel lines – 2lb – 5lb, s odhadní cenou 2 100,-Kč, vyvolávací cena 700,-Kč.
15. Plachta maskovací 3 x 4m, s odhadní cenou 480,-Kč, vyvolávací cena 160,-Kč.
16. Plachta maskovací 3 x 4m, s odhadní cenou 480,-Kč, vyvolávací cena 160,-Kč.
17. Obal na pruty KeyCard, s odhadní cenou 660,-Kč, vyvolávací cena 220,-Kč.
18. Brodící kalhoty Mikado, s odhadní cenou 3 000,-Kč, vyvolávací cena 1 000,-Kč. 

III. Prohlídka dražených věcí se uskuteční v místě konání dražby 15.8.2012 od 11:45 hod.

IV.  Nejnižší podání činí třetinu odhadní ceny určené pověřeným soudním exekutorem a jedná se o cenu vyvolávací. 

Nejprve se draží celý soubor věcí, v odhadní ceně 32 580,- Kč s vyvolávací cenou 10 860,- Kč. Minimální příhoz činí 1
000,-Kč.
Nebude-li vydražen celý soubor věcí, bude přistoupeno k dražbě jednotlivých položek jako samostatných věcí.
Minimální příhoz pak činí nejméně 100,-Kč.
Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho účasti. 

V. Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. Vlastnictví k vydražené věci se nabývá příklepem, důkazem o nabytí vlastnictví je obsah protokolu
o dražbě. Vydražitel má právo, aby mu bylo na požádání vydáno potvrzení o nabytí vlastnictví k vydražené věci. Přechodem vlastnictví na vydražitele
zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci. Nenajde-li se kupec pro dražené věci, nařídí exekutor opětovnou dražbu.
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby,
jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 17.7.2012
JUDr. Monika Elfmarková, soudní exekutor


		dopis@exekutor.info
	2012-07-17T16:34:10+0200
	JUDr. Monika Elfmarková




